



# BEZPIECZNA PODRÓŻ

*Spokojna głowa przed i w czasie wakacji.*

## WARUNKI UBEZPIECZENIA OD KOSZTÓW REZYGNACJI I PRZERWANIA UCZESTNICTWA W IMPREZIE, UBEZPIECZENIA ROZSZERZONEGO O KOSZTY LECZENIA NA WYPADEK COVID-19 ORAZ USŁUG DODATKOWYCH

### 1. UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI I PRZERWANIA UCZESTNICTWA W IMPREZIE - 59 ZŁ/OS.

Klienci, którzy dokonają rezerwacji imprezy z wylotem w sezonie 2020 mogą wykupić w promocyjnej cenie „Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji i przerwania uczestnictwa w imprezie turystycznej”. Zakres ubezpieczenia od Kosztów Rezygnacji regulują Ogólne Warunki Ubezpieczenia Podróżnego dla Klientów Grecos Holiday Sp. z o.o. Towarzystwa Ubezpieczeń Europa S.A. dostępne na [www.grecos.pl](http://www.grecos.pl). Klient może skorzystać z opcji wykupu opisanego w punkcie 1. ubezpieczenia w dniu zawarcia umowy uczestnictwa w imprezie turystycznej oraz przez kolejne dni odpowiednio według poniższej tabelki. Ubezpieczenie dostępne jest w niższej cenie - 59 zł od każdego uczestnika imprezy turystycznej. Określona cena obowiązuje do wyczerpania puli.

### 2. USŁUGA BEZPŁATNEJ ZMIANY Z POWODU KWARANTANNY LUB OBJAWÓW COVID-19

Do każdej rezerwacji z wylotem w sezonie 2020, Klient otrzymuje od Organizatora usługę BEZPŁATNEJ ZMIANY REZERWACJI Z POWODU KWARANTANNY LUB OBJAWÓW COVID-19.

Usługa Bezpłatnej Zmiany Rezerwacji z powodu kwarantanny lub objawów COVID-19 obowiązuje w przypadku:

a) Skierowania na kwarantannę któregoś z uczestników imprezy, jeśli okres kwarantanny pokrywa się z terminem rozpoczęcia potwierdzonej imprezy turystycznej, uniemożliwiając tym samym jej realizację. Usługa Bezpłatnej Zmiany obejmuje całą rezerwację. Warunkiem skorzystania z usługi jest zgłoszenie rezygnacji do Organizatora, poprzez dostarczenie dokumentu w formie oryginału, skanu, zrzutu ekranu w tym samym dniu, w którym uczestnik rozpoczyna kwarantannę.

b) Niewpuszczenia na pokład samolotu któregoś z uczestników imprezy z powodu wystąpienia temperatury równej lub wyższej niż 38 stopni Celsjusza oraz objawów infekcji wskazujących na zakażenie COVID-19 (m.in. uporczywy kaszel, problemy z oddychaniem) oraz ostatecznie potwierdzenie, że uczestnik jest zarażony koronawirusem. Warunkiem otrzymania ww. usługi jest przesłanie do Organizatora oświadczenia o niemożności wpuszczenia do terminalu i tym samym rozpoczęcia podróży na pokładzie samolotu - wystawionego przez Służby Medyczne Lotniska, w ciągu 24h od daty wystawienia dokumentu oraz przesłanie zaświadczenia potwierdzającego zakażenie.

W przypadku udokumentowania jednej z dwóch powyższych sytuacji oraz po zakończeniu leczenia Klient ma prawo do założenia rezerwacji w nowym, dogodnym terminie. W sytuacji, gdy realizacja imprezy nie będzie możliwa z powodu zmian operacyjnych lub z innych przyczyn leżących po stronie Organizatora, Klient może wybrać ofertę spośród dostępnych na [GRECOS.PL](http://GRECOS.PL) oraz w systemie rezerwacyjnym. W przypadku zmiany umowy na droższą, należy dopłacić różnicę powstałą z wyliczenia aktualnej ceny na dzień dokonania zmiany. W przypadku wyboru tańszej imprezy turystycznej, Organizator dokona zwrotu nadpłaty.

### **3. UBEZPIECZENIE ROZSZERZONE O KOSZTY LECZENIA NA WYPADEK COVID-19**

Klient ma możliwość zakupu ubezpieczenia rozszerzonego, pokrywającego koszty leczenia aż do 40 000 EUR w wariantcie OPTYMALNYM w cenie od 1,70 EUR/dzień/os. lub 120 000 EUR w wariantcie VIP, w cenie od 5,30 EUR/dzień/os. W obu wariantach przewidywane jest leczenie z tytułu zachorowania na COVID-19. Szczegóły na: [www.grecos.pl/warunki-ubezpieczenia](http://www.grecos.pl/warunki-ubezpieczenia)

W przypadku kontaktu z osobą zarażoną wirusem SARS-CoV-2 lub wykazania objawów COVID-19 podczas wakacji w Grecji, Klient kierowany jest na okres 14-dniowej kwarantanny. Podstawowy Pakiet Ubezpieczenia, który posiada każdy Klient jadący na wakacje z Grecosem, nie pokrywa kosztów leczenia COVID-19 oraz związanych z zakupem biletu powrotnego w przypadku Covid-19. W pakietach Ubezpieczenia Optymalny lub VIP, koszty leczenia oraz koszty transportu do Polski (do określonej kwoty w zależności od Pakietu) pokryte są przez Towarzystwo Ubezpieczeń EUROPA S.A.